[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.06.2016                                                                                                           № 417

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 09.12.2015 года № 847 «Об утверждении муниципальной программы «Оказание мер социальной поддержки на приобретение (строительство) жилья»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы, утверждённой постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015 - 2020 годы», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 09.12.2015 года № 847 «Об утверждении муниципальной программы «Оказание мер социальной поддержки на приобретение (строительство) жилья»:

1.1. в паспорте муниципальной программы:

1.1.1. позицию «Цели» изложить в новой редакции следующего содержания:

	Цели
	Предоставление социальных выплат гражданам для приобретения (строительства) жилья; предоставление дополнительной социальной выплаты при рождении (усыновлении) одного ребенка

1.1.2. позицию «Объем средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы» изложить в новой редакции следующего содержания:

	Объем средств бюджета городского поселения и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы
	Местный бюджет (бюджет Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района): 2 000 000 рублей;

бюджет Краснодарского края: 1 862 500 рублей;

федеральный бюджет: 1 166 600 рублей.

1.2. в пункте «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1. после слов «2 000 000 рублей;» добавить слова «в том числе на предоставление социальных выплат молодым семьям – 1 811 891 рублей, на предоставление дополнительной социальной выплаты при рождении (усыновлении) одного ребенка – 188 109 рублей.»;

1.2.2. добавить абзац 9 следующего содержания:

«бюджет Краснодарского края: 1 862 500 рублей»;

1.2.3. добавить абзац 10 следующего содержания:

«федеральный бюджет: 1 166 600 рублей».

1.3. Приложение № 1 к муниципальной программе «Оказание мер социальной поддержки на приобретение (строительство) жилья» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    В.Н.Анпилогов
Приложение

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 27.06.2016 № 417
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к муниципальной программе «Оказание мер социальной поддержки на приобретение (строительство) жилья»

Сведения
о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы

	Код аналитической программной классификации
	№ п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значение целевых показателей (индикаторов)

	Отчетный (базовый) год
	Текущий год

	МП
	Пп

	отчет
	оценка

	хх
	1

	муниципальная программа «Оказание мер социальной поддержки на приобретение (строительство) жилья»

	1
	Предоставление социальных выплат молодым семьям
	семьи
	5
	6

	2
	Предоставление дополнительной социальной выплаты при рождении (усыновлении) одного ребенка
	семьи
	0
	1

Начальник юридического отдела администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

           О.В. Федосова